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Kitap yazmak vadilerden geçip dağları aştığın çok uzun bir yürüyüşe 
çıkmak gibidir. Bu yürüyüşteki en yüksek dağ, kuşkusuz kitabın so-

nudur. Çünkü her şeyin bir araya geldiği en güzel manzara buradan 
görünmelidir. Geri dönüp baktığında yazdığın her şeyin birbirine 

bağlanıp sonuçlandığını görmen gerekir. Ama oraya gelene kadar çok 
uzun ve ağır bir süreçten geçersin.

Roald Dahl
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Giriş - Bu kitabı Neden Yazdık?
Pek çok kişi çocukluğunu anımsadığında, karşılaştığı ilk kitaplar da göz-

lerinin önünde canlanır. Belki yetişkinlerin ona okuduğu ya da armağan et-
tiği, belki evdeki büyük kardeşin (ağabey ya da ablamızın) ya da komşudaki 
çocuğun olan öykü kitapları. Gene o günlerde bize anlatılan masalların, söy-
lencelerin somut örnekleridir o renkli, resimli kitaplar. Çocukluk yıllarımızın 
içimizi ısıtan anılarındandır. 

Yıllar önce onlardan aldığımız tadı yeniden yaşamak umuduyla, yetişkin 
olduğumuzda biz de kitap alırız çocuklara. Masalların, öykülerin, resimli 
sayfaların yeğenimiz, çocuğumuz, torunumuzun da yaşamına katkısı olsun 
diye. Dahası, bazılarımız çocuklar için kitap yazmayı, resimlemeyi ve bunu iş 
edinmeyi bile düşünürüz. Böyle düşünenlerin çabalarıyla yeni kitaplar orta-
ya çıktıkça bu heveslilerin sayısı da artar. 

İşte günümüzde üzerinde düşünülmesi gereken bir noktaya gelmiş olan 
bu artış, bizi elinizdeki kitabı yazmaya yöneltti. Görülen o ki, deyim yerin-
deyse, yerde kalem bulan kişi oturup çocuk kitabı yazıyor. Dağarcığında yal-
nız bir heves ile…

Oysa işin başı olan heves, yalnızca bir ilk adımdır. Sonra atılacak adımlar, 
çocuk kitabı yazmak isteyenin araştırma, bilgi edinme ve uzun soluklu bir 
çalışma boyunca yürümesini gerektirir.

Bu alanda uzun yıllara dayanan birikimimiz ve onca deneyimimizle, ço-
cuk kitabı yazmak isteyenlere yol gösterelim istedik. Umarız bu çabamız yeni 
adların ve pek çok nitelikli resimli öykü kitabının çocuk edebiyatı alanımıza 
katılmasını kolaylaştıracaktır.

Serpil Ural, Zeynep Bassa
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